
                                                    CLASSIFICA FINALE  per punteggio           2^ PROVA

 zona SARDEGNA 2014-15                                             carambola 3 sponde                            

 CSB  "CHAMPIONS CLUB DECIMOMANNU 21/12/2014

Class. Giocatori CSB
Punti 

match
T-Car T-Rip M.Gen M.Match Serie

punti 

class.

punti 

M.M.

totale 

punti

1 ORRU ANTONIO CHAMPIONS CLUB DECIMOMANNU 11 110 240 0,458 0,525 7 80 7 87

2 SABA ROBERTO LA STECCA DOMUSNOVAS 8 132 218 0,606 1,071 13 54 12 66

3 SANNA MATTEO CHAMPIONS CLUB DECIMOMANNU 7 105 200 0,525 0,725 4 38 11 49

4 ALIMONDA GIANCARLO MI.VI. CARBONIA 6 80 175 0,457 0,678 5 38 6 44

5 SERRA MAURIZIO IL BIRILLO IGLESIAS 4 71 145 0,490 0,789 4 26 10 36

6 VILLASSANTA EMANUELE CHAMPIONS CLUB DECIMOMANNU 4 75 160 0,469 0,625 4 26 9 35

7 LORU ANDREA EDEN DEL BILIARDO ASSEMINI 4 71 160 0,444 0,575 3 26 5 31

8 SERRU DANIELE EDEN DEL BILIIARDO ASSEMINI 5 71 160 0,444 0,625 5 26 5 31

9 CUSINO MAURO TEMPIO DEL BILIARDO CAGLIARI 0 56 120 0,467 0,500 4 16 8 24

10 DESSI SERGIO IL BIRILLO IGLESIAS 3 51 120 0,425 0,450 3 16 3 19

11 SAIU OLIVIERO IL BIRILLO IGLESIAS 2 46 120 0,383 0,425 3 16 2 18

12 MURGIA FRANCO EDEN DEL BILIARDO ASSEMINI 4 41 120 0,342 0,425 3 16 1 17

13 MONNI VITTORIO IL BIRILLO IGLESIAS 0 39 118 0,331 0,400 2 16 0 16

14 PITZALIS ANTONELLO EDEN DEL BILIARDO ASSEMINI 4 36 120 0,300 0,325 3 16 0 16

15 CODIAS GIOVANNI TEMPIO DEL BILIARDO CAGLIARI 0 26 120 0,217 0,250 2 16 0 16

16 MANCA BRUNO CHAMPIONS CLUB DECIMOMANNU 0 19 120 0,158 0,225 3 16 0 16
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                                                    CLASSIFICA FINALE  per media        2^ PROVA

 zona SARDEGNA 2014-15                                             carambola 3 sponde                            

 CSB  "CHAMPIONS CLUB DECIMOMANNU 21/12/2014

Class. Giocatori CSB
Punti 

match
T-Car T-Rip M.Gen M.Match Serie

punti 

class.

punti 

M.M.

totale 

punti

1 SABA ROBERTO LA STECCA DOMUSNOVAS 8 132 218 0,606 1,071 13 54 12 66

2 SANNA MATTEO CHAMPIONS CLUB DECIMOMANNU 7 105 200 0,525 0,725 4 38 11 49

3 SERRA MAURIZIO IL BIRILLO IGLESIAS 4 71 145 0,490 0,789 4 26 10 36

4 VILLASSANTA EMANUELE CHAMPIONS CLUB DECIMOMANNU 4 75 160 0,469 0,625 4 26 9 35

5 CUSINO MAURO TEMPIO DEL BILIARDO CAGLIARI 0 56 120 0,467 0,500 4 16 8 24

6 ORRU ANTONIO CHAMPIONS CLUB DECIMOMANNU 11 110 240 0,458 0,525 7 80 7 87

7 ALIMONDA GIANCARLO MI.VI. CARBONIA 6 80 175 0,457 0,678 5 38 6 44

8 LORU ANDREA EDEN DEL BILIARDO ASSEMINI 4 71 160 0,444 0,575 3 26 5 31

9 SERRU DANIELE EDEN DEL BILIIARDO ASSEMINI 5 71 160 0,444 0,625 5 26 5 31

10 DESSI SERGIO IL BIRILLO IGLESIAS 3 51 120 0,425 0,450 3 16 3 19

11 SAIU OLIVIERO IL BIRILLO IGLESIAS 2 46 120 0,383 0,425 3 16 2 18

12 MURGIA FRANCO EDEN DEL BILIARDO ASSEMINI 4 41 120 0,342 0,425 3 16 1 17

13 MONNI VITTORIO IL BIRILLO IGLESIAS 0 39 118 0,331 0,400 2 16 0 16

14 PITZALIS ANTONELLO EDEN DEL BILIARDO ASSEMINI 4 36 120 0,300 0,325 3 16 0 16

15 CODIAS GIOVANNI TEMPIO DEL BILIARDO CAGLIARI 0 26 120 0,217 0,250 2 16 0 16

16 MANCA BRUNO CHAMPIONS CLUB DECIMOMANNU 0 19 120 0,158 0,225 3 16 0 16
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